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Ansökan om organisationsbidrag 1.11.-30.11.2023 

Organisationsbidrag för 2024 ansöks skriftligen med en elektronisk blankett (Webropol-blankett).  

 

Bidrag kan ansökas av registrerade, allmännyttiga organisationer och föreningar som arbetar för att 

främja invånarnas sociala välbefinnande, hälsa, säkerhet eller delaktighet i Österbottens 

välfärdsområde. Vid utdelning av bidrag läggs vikten vid välfärdsområdets strategiska utgångspunkter 

och de behov som förs fram i välfärdsområdet. Bidragsberättigade sökande kan också tillsammans 

ansöka om bidrag och tillhandahålla verksamhet solidariskt. Sökande som ansöker om bidrag för 

verksamhet som tillhandahålls i samarbete kan tillsammans komma överens om vilken av de sökande 

som är huvudansvarig, det vill säga till vilken av de sökande bidraget ska betalas och vilken av de 

sökande som ansvarar för rapporteringen om användningen av bidraget. Välfärdsområdet har 

utarbetat ett avtalsunderlag som föreningar kan använda som modellunderlag, alternativt kan de 

utarbeta en egen avtalsversion. Österbottens välfärdsområde är inte avtalspart i detta avtal.  

 

Välfärdsområdets bidrag är fördelade i tre bidragsslag: verksamhetsbidrag, partnerskapsbidrag och 

engångsbidrag.  

 

Vid beviljande av verksamhetsbidrag läggs vikten i synnerhet på förebyggande verksamhet som 

stöder ungas livshantering och verksamhet som stärker kamratstöd (fi: vertaistuki).  

 

Välfärdsområdet kan efter prövning bevilja partnerskapsbidrag för att stöda verksamhet för vilken den 

sökande ansöker om antingen projektunderstöd eller riktat verksamhetsunderstöd av Social- och 

hälsovårdsorganisationernas understödscentral STEA eller ESF-projektfinansiering som beviljas av 

NTM-centralen i Österbotten eller via andra motsvarande finansieringskanaler. I dylika fall fungerar 

välfärdsområdets bidrag som en kompletterande offentlig finansiering av verksamheten. 

Välfärdsområdet förhandlar separat med den sökande om partnerskapsbidrag. Den eventuella 

bidragsfinansieringen beviljas i mån av möjlighet för samma tidsperiod som STEA-understödet och 

ESF-finansieringen eller den motsvarande finansieringen.  

 

Välfärdsområdet kan bevilja ett engångsbidrag till verksamhet för att bemöta en plötslig, aktuell 

förändring i verksamhetsmiljön och/eller i målgruppens behov.  

 

Den som ansökt om bidrag ska i enlighet med välfärdsområdets anvisningar årligen rapportera om hur 

bidraget har använts.  
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Organisationer kan ansöka om bidrag från kommuner i välfärdsområdet för verksamhet som stöder 

eller kompletterar tjänster som omfattas av kommunens organiseringsansvar och som primärt 

samverkar med dessa tjänster.   

 

 

Bidrag för en och samma verksamhet kan ansökas endast av antingen välfärdsområdet eller 

kommunen, inte från båda.  

 

Verksamhetsbidrag och partnerskapsbidrag kan ansökas en gång per år under den fastställda 

ansökningstiden. Engångsbidrag däremot kan ansökas fortlöpande.  

 

Verksamhetsbidrag kan ansökas 1.11.-30.11.2023 

Partnerskapsbidrag kan ansökas 1.11.-30.11.2023 

Engångsbidrag kan ansökas fortlöpande  

 

Verksamhets- och partnerskapsbidrag:  

Förflytta dig till blanketten→ https://link.webropolsurveys.com/S/70F6C16E65A890CF 

 

Engångsbidrag: 

Förflytta dig till blanketten→ https://link.webropolsurveys.com/S/E92C30AFF0ED76E7 

 

 

 

Vid ansökan om organisationsbidrag är det skäl att ge akt på följande saker 

Fyll i ansökningen omsorgsfullt.  

Ange:  

 Den stödform som ansöks: verksamhetsbidrag, partnerskapsbidrag eller engångsbidrag  

 Den målgrupp för vilken stödet primärt ansöks: Barn och barnfamiljer, Unga, Personer i 

arbetsför ålder, Äldre personer 

 Det sätt på vilket bidragsbeslutet ska delges: per e-post eller per brev 

Ansökningsblanketten kan sparas tillfälligt. 

 

När den sökande har fyllt i alla nödvändiga uppgifter på ansökningsblanketten sänder den sökande 

blanketten vidare för behandling. Efter att blanketten sänts sparas ansökan och den sökande får ett 

meddelande om att ansökan mottagits. 
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Ansökningsbotten är öppen dygnet runt varje dag under ansökningstiden. 

 

Vid beviljandet av bidrag följer man de kriterier och principer för organisationsbidrag och de 

bidragsanvisningar som godkänts i 44 § i Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt 

kontaktytor i Österbottens välfärdsområde 6.9.2023. Man följer upp hur bidragsverksamheten 

förverkligas och utvecklar verksamheten i samarbete med organisationerna. Bidrag beviljas utgående 

från en poängsättningsmodell som godkänts i Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa 

samt kontaktytor. 

 

Välfärdsområdet delar ut anslag som reserverats för verksamhetsbidrag till sökanden som uppfyller de 

fastställda villkoren med hjälp av en poängsättningsmodell. Välfärdsområdet använder 

poängsättningsmodellen även när det beviljar prövningsbaserade engångsbidrag. 

 

Vid poängsättningen beaktas bland annat: 

- samarbete med allmännyttiga aktörer som deltar i tillhandahållandet av verksamheten 

- verksamhet som tillhandahålls i fler än en kommun i Österbottens område 

- samordning av tjänster och organisationsverksamhet 

- samarbete mellan olika organisationer och/eller andra aktörer och samordning av verksamhet 

- konkret plan (beskrivs i ansökan) 

 

Bidrag beviljas ej: till privatpersoner, fackorganisationer, politiska föreningar, för kommunal 

verksamhet, verksamhet på landskapsnivå eller statlig verksamhet, för verksamhet som bedrivs av 

religiösa samfund, studieverksamhet på andra stadiet, skol- och föräldraföreningsverksamhet. 

Verksamhet som ingår i den normala verksamhetsorganiseringen, såsom förvaltningens 

sammanträden och kommunikation samt festligheter vid bemärkelsedagar, beviljas inte heller bidrag. 

 

Processen för beviljande av organisationsbidrag 

När ansökningstiden har gått ut behandlar en arbetsgrupp, som Sektionen för främjande av 

välbefinnande och hälsa samt kontaktytor har utnämt, de bidragsansökningar som kommit in och 

tillställer innan utgången av januari månad Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt 

kontaktytor ett beslutsförslag på vilka bidrag som ska beviljas utgående från poängsättningsmodellen. 

Bidragen betalas ut i februari.  

 

Organisationsbidragen är en ny verksamhet för välfärdsområdet och därför har vi strävat till att bereda 

bidragen i samarbete med de personer som ansvarar för främjande av välbefinnande och hälsa i 

kommunerna och med organisationerna. Samarbetet med kommunerna och organisationerna 
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fortsätter. Det är viktigt att söka och hitta gemensamma linjedragningar och nya verksamhetsmodeller 

tillsammans. 

 

 

Mer information: 

 

Erkki Penttinen  

Sektordirektör (partnerskapsbidrag, strategier) 

erkki.penttinen(at)ovph.fi 

 

Jim Eriksson 

Chef för främjande av hälsa och välbefinnande, kontaktytor 

040 839 5790 

jim.eriksson(at)ovph.fi 

 

 

Tuija Kivioja 

Organisationskoordinator (organisationssamarbete, organisationsbidrag) 

040 846 5156 

tuija.kivioja(at)ovph.fi 
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